







	Sākums
	Kas ir diakonija	Vēsture
	LELB diakonijas programma
	Diakonijas kalpotāju litānija


	Diakonijas centrs	Dienas centri	Mēs
	Paaudzes
	Roku rokā
	Sirdsgaisma
	Arken
	Baltā ūdensroze
	Dzīvības aka
	Gaujaslīči


	Pārtikas pakas
	Zupas virtuve
	Praktiskā palīdzība
	Vakances


	Projekti	Aktuālie projekti	Proti un dari
	Atvērtās durvis
	Brīvprātīgo kustība
	PARTES: sadarbība reliģisko institūciju drošībai
	Apmācību moduļi Ukrainas bēgļu savstarpējam atbalstam
	Atbalsts labdarības virtuves darbībai


	Realizētie projekti	Dienas nometne bērniem "Esmu kustībā un vesels" (2019)
	Dienas nometne bērniem “Rīga. Toreiz un tagad” (2017)
	Semināri par neverbālo komunikāciju ar bērniem, kuriem ir funkcionālie traucējumi (2016, 2017)
	LELB draudžu diakonijas un žēlsirdības darbu attīstība (2016)
	Garīgā atbalsta sniegšana diakonijas kalpotājiem LELB prāvestu iecirkņos (2016)
	Diakonijas nozares konference un diakonijas kalpotāju sadraudzības pasākums (2016)
	Astoņi reiz četri jeb astoņas radošas tēmas četrās Rīgas daļās (2016)
	Izzini un radi, palīdzot!
	CQ4DVCI (2020-2022): sertifikācija un kvalifikācija vardarbības ģimenē gadījumu koordinatoriem
	Atbalsts darbam ar mazākumtautību pārstāvjiem




	Diakonija draudzēs	Drēbju kamera


	Notikumi
	Atbalstītāji










Nepieciešama palīdzība
Gribu palīdzēt
Stiprinies un iedrošinies
Kontakti











2024. gada 08. marts
Vārda dienas: Dagmāra, Marga, Margita






SEKO MUMS














    






 








	




Aicinām darbā sociālo darbinieku
 
8. marts

Dienas centrā "Sirdsgaisma" Ziepniekkalnā,...








Aicinām darbā sociālo rehabilitētāju

8. marts

Dienas centrā "Sirdsgaisma" Ziepniekkalnā,... lasīt tālāk >


Aicinām darbā psihologu

8. marts

Dienas centrā "Sirdsgaisma" Ziepniekkalnā,... lasīt tālāk >


Aicinām darbā pedagogu

8. marts

Dienas centrā "Sirdsgaisma" Ziepniekkalnā,... lasīt tālāk >


2024. gada februāris LELB Diakonijas centrā

7. marts

 lasīt tālāk >


Jau pavisam drīz savas durvis klientiem vaļā vērs jaunais dienas centrs ukraiņiem – “Avots”

5. marts

 lasīt tālāk >


Sveicieni ļoti apaļā jubilejā!

4. marts

 lasīt tālāk >


"Baltā ūdensroze" gadalaiku mijā

1. marts

 lasīt tālāk >


Žēlsirdības skolas lekcija

28. februārī

 lasīt tālāk >


Kopā ar Ukrainu 

27. februārī

 lasīt tālāk >


Starptautiskā konference "Cilvēka un ģimenes identitāte šodien un mūžīgi"

26. februārī

 lasīt tālāk >


2 kara gadi…

24. februārī

 lasīt tālāk >


Mūsu jaunais dienas centrs

24. februārī

Dienas centrs bērniem un ģimenēm... lasīt tālāk >


Sirsnīgi sveicieni jubilārei!

20. februārī

19. februārī savu apaļo 80 gadu jubileju svinēja Dzintra... lasīt tālāk >


Aicinām dāvināt termosus ukraiņu kareivjiem

15. februārī

 lasīt tālāk >


2024. gada janvāris LELB Diakonijas centrā

14. februārī

Šodien mēs vēlamies dalīties ar spilgtākajiem janvāra mirkļiem LELB Diakonijas centrā,... lasīt tālāk >







				
	





	 
	
					


			













	Sākums
	Kas ir diakonija	Vēsture
	LELB diakonijas programma
	Diakonijas kalpotāju litānija


	Diakonijas centrs	Dienas centri	Mēs
	Paaudzes
	Roku rokā
	Sirdsgaisma
	Arken
	Baltā ūdensroze
	Dzīvības aka
	Gaujaslīči


	Pārtikas pakas
	Zupas virtuve
	Praktiskā palīdzība
	Vakances


	Projekti	Aktuālie projekti	Proti un dari
	Atvērtās durvis
	Brīvprātīgo kustība
	PARTES: sadarbība reliģisko institūciju drošībai
	Apmācību moduļi Ukrainas bēgļu savstarpējam atbalstam
	Atbalsts labdarības virtuves darbībai


	Realizētie projekti	Dienas nometne bērniem "Esmu kustībā un vesels" (2019)
	Dienas nometne bērniem “Rīga. Toreiz un tagad” (2017)
	Semināri par neverbālo komunikāciju ar bērniem, kuriem ir funkcionālie traucējumi (2016, 2017)
	LELB draudžu diakonijas un žēlsirdības darbu attīstība (2016)
	Garīgā atbalsta sniegšana diakonijas kalpotājiem LELB prāvestu iecirkņos (2016)
	Diakonijas nozares konference un diakonijas kalpotāju sadraudzības pasākums (2016)
	Astoņi reiz četri jeb astoņas radošas tēmas četrās Rīgas daļās (2016)
	Izzini un radi, palīdzot!
	CQ4DVCI (2020-2022): sertifikācija un kvalifikācija vardarbības ģimenē gadījumu koordinatoriem
	Atbalsts darbam ar mazākumtautību pārstāvjiem




	Diakonija draudzēs	Drēbju kamera


	Notikumi
	Atbalstītāji




 










© 2016 Latvijas Evaņģēliski luteriskā baznīcas Diakonijas centrs. Visas tiesības aizsargātas.

Mājas lapas izstrāde: GlobalPro »









